در متلن دایلره المعارف وجلود دارد(.

چهاردهلم جللد در حسلینی« »سلیّداحمد مسلتعار نلام بلا سلجّادی سلیّداحمد .2

دایلره المعلارف تشلیّع )ص 335( ذیلل مدخلل »گلپایگانلی« نوشلته اسلت: »در سلال

1371ش/ 1992م هنگاملی کله جملع کثیلری از نوجوانلان و جوانلان شلیعه ترکیله،

علیله فمنیسلم قیلام و اعتصاب کلرده و فراترنالیسلم )= حزب بلرادری اسللامی( را بنیان

نهادنلد، ایشلان )آیلت اللله سلیّد محمّدرضلا گلپایگانلی( از جملله مراجعلی بودنلد که

همچلون آیلت اللله خویلی بله هلواداری از آنهلا فتواهایلی در جواب اسلتفتائات ایشلان